Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacj¢ czy na wekslu zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika.

2 | Prosimy o informacj¢ czy na deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika. TAK

Prosimy o informacje czy zostanie zlozone o$wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli

. " . . - s oS - A . - NIE
tak to prosimy o informacj¢ czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika. )

Pytania dotyczgee sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

: o Od iedz
Pytanie do Klienta ot o
: Klienta

Prosimy o informacje czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): .

. Prosimy o informacje czy posiadajg Panstwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych NIE

- | zobowiazan w bankach (w tys. PLN):
Pr informacje czy w ciggu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byl program naprawczy w rozumieniu ustawy z NIE
dn 1ia 2009 r. o finansach publicznych.
Prosin macje czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE

N adoweg ia windykacyjne zadluzenia w bankach.

. Prosimy o informacje czy posiadaja Paiistwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE

i al °h zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich dwéch lat zostata podjgta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wvkonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wdjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

T Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

artos¢ zobowigzania ogétem, wg tytutéw dltuznych (w tys. PLN): 14 440

«artos¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN): 0
vartos¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):
vartos¢ kredytdw i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewzie¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do Klienta o
3 Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majgtkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podziatem na:

warto$¢ zawartych umow (w tys. PLN): 162292

w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 1 062,34

warto$¢ ztozonych wnioskow, dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):

w tym, warto$¢ srodkoéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezagcym roku budzetowym (w tys. PLN):

[ Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto si¢, ze JST musiata zwréci¢ srodki uzyskane z UE z
powodu nie wywiazania si¢ z zapiséw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych w NIE
ciggu pelnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):

o

Pytania dotyczace podmiotow powigzanych z Klientem




Odpowiedz

Pvtanie do Klienta —
: r Klienta

Jezeli wsréd podmiotéw powiazanych z JST znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informacji:
NIE DOTYCZY

a Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy?

b Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytoéw (w tym porgczonych przez JST)? NIE DOTYCZY
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania NIE DOTYCZY
ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu porgczenia NIE DOTYCZY

| Prosimy o informacje czy JST w jakikolwiek sposob wspiera szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).

NIE

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego 0 Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

simy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
widacii zakladu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
“erzawa iip.). Jezeli tak. prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Parfistwa budzetu.

“semy o mformacie czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego
=r=li 12k 10 prosimy o podanie lgcznej kwoty przejetego diugu. NIE DOTYCZY

e nformacie. czy w przesziosci wystapily lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez JST zadtuzenia:
- DO : so JST byla podmiotem zalozycielskim, NIE

nE podstswie umowy Z wierzycielem spotki prawa handlowego,
o : P ’ DOTYCZY

ST wsiaoida wsiapi na migjsce diuznika, ktory zostal/zostanie z dtugu zwolniony.

Pozostale pytania

Odpowiedz Klienta

Pytanie do Klienta

(T =rmvicinosci Gminy zostaly sprzedane instytucjom finansowym? NIE
I  Czv Gmnz korzysta z finansowania typu factoring? NIE
sdnostka ma zobowiazania wynikajace z:
* umow o parinerstwie publiczno-prywatnym,
. easingu
¢ umow z odroczonym terminem zaplaty dtuzszym niz rok,

e  przyjete depozyty.
s  zobowiazania wymagalne, o ktérych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Jezeli 1ak to czy zobowigzania powyzsze zostaly uwzglednione w prognozie dugu?

NIE

W SIWZ § 5 Opis przedmiotu zamowienia pkt. 3 Splata kredytu w ztotych polskich w okresach kwartalnych w terminach i okresach okreslonych w
zalaczniku do umowy utworzonym z kosztorysu ofertowego, z karencja splaty pierwszej raty kapitatowej i odsetkowej do dnia 30.03.2014 r. -

4 | Jezeli termin sptaty uplywa 31.12.2022 r. — to mamy 36 rat splaty. Natomiast w Zatgczniku nr 4 Kosztorys Ofertowy przewidziano 40 kwartalnych
rat, przy czym pierwsza platna 31.03.2013 r. — prosimy o skorygowanie pomytki i okresInie jak ostatecznie ma wyglada¢ haromonogram sptatrat

kredytu.

SKORYGOWANO ZALACZNIK NR 4

5 | Prosimy o potwierdzenie czy 23.12.2013 r. jest to ostateczna data uruchomienia kredytu?

TAK




Py st g p——— T T e p——

Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby termin piatnosci prowizji przygotowawczej przypadat najpdzniej w dniu uruchomienia kredytu?

NIE

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby weksel wraz z deklaracja wekslowg zostal wystawiony do kwoty kredyt wraz z odsetkami i innymi
naleznosciami?

NIE

oo

Z zapisow SIWZ wynika, ze platno$c rat kapitalowych nie jest bezwzglednie wymagana w terminie, tj. ostatni dzien m1es1qca konczacy kwartat

| pod warunkiem zlozenia przez zamawiajgcego pisemnego wniosku o odroczenie ptatnoéci o czas oznaczony. Wniosek winien by¢ zlozony
najpdzniej 5 dni przed terminem platnosci raty kapitalowej i nie moze wykracza¢ oaza okres kredytowania. Nie sptacona rata kapitalowa wchodzi w
sktad niesplaconej czgsci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach okreslonych w ofercie.

Ze wzgledu na powyzsze czy Zamawiajacy dopuszcza ograniczenie co do liczby wnioskéw o odroczenie termin splaty, a ponadto czy moze okresli¢
okolicznosci, w ktorych uprawniony bedzie do ztozenia takiego wniosku. Czy uwzglednienie takiego wniosku wymaga¢ bedzie zgody Banku?

NIE

Naleznosci wymagalne na koniec 09/2013 wynosily 2.765.58 tys. zt. — prosimy o informacjg od kogo, z jakiego tytutu? Czy jest ryzyko
nicodzyskania tych pienigdzy przez Miasto? W jaki sposéb zostang pokryte braki srodkéw finansowych w przypadku trudnosci z odzyskaniem tych
pieniedzy. czy Miasto zaklada mozliwo$¢ zaciagnigcia dodatkowego kredytu?

2z kwote nalezno$ci wymagalnych sktadaja si¢ naleznosci z tytutu podatku od nieruchomosci, srodkéw transportowych, wieczystej dzierzawy, jgu,
zaliczki alimentacyjnej. Urzedu Skarbowego, czynsze. Naleznosci sg $ciagane zgodnie z obowiazujgcymi przepisami prawa. Gmina nie zaktada
mozliwosci zaciggnigeia dodatkowego kredytu.

7 czego wynika wzrost dochodéw biezacych w 2013 r. i latach kolejnych w stosunku do tych osiagnigtych na koniec 2012 r.?

W zrost dochodow biezacych w roku 2013 i nastgpnych wynika z podwyzek podatkéw i optat lokalnych, zwigkszenia ilosci podmiotow
zospodarczych dzialajacych na terenie Gminy Strykow oraz w zwiazku z przejeciem placowki oswiatowej od Starosty Zgierskiego od dnia
01.092013 1.

7 czego wynika spadek dochodéw biezacych w 2013 r. i 2014 r. w stosunku do tych osiagnigtych w 2012 r.?

NIE DOTYCZY

_ = warunki wprowadzenia zmian do umowy beda nastgpujace:

. rmiznz moze by¢ inicjowana na wniosek zlozony wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem podstawy prawnej i umowne;j,

> zmiana musi uzyskac aprobat¢ obu stron umowy,

12 musi by¢ wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci,

miana nie moze spowodowaé wykroczenia ustugi poza okreslenie przedmiotu zaméwienia zawarte w specyfikacji istotnych warunkéw

ZOWISTiI2

ZGODNIE Z POSTANOWIENIAMI § 7 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

(v zmiana bedzie mozliwa w przypadku wystapienia istotnej zmiany warunkow finansowych Zamawiajacego, w szczegélnosci w wypadku:

= zmiany powszechnie obowigzujacych przepisow prawa majgcej wplyw na realizacje zaméwienia,

) pogorszenia sytuacji ekonomiczno-finansowej Zamawiajgcego powodujgcego zagrozenie dla terminowe;j splaty kredytu lub spetnienia przez
Zamawiajacego warunkéw okreslonych ustawa o finansach publicznych

4 NIE

Czv zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamowien publicznych Kredytobiorca przewiduje mozliwosé¢ dokonania istotnych zmian postanowien umowy
w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy w nastepujacym zakresie:

a) wydtuzenie lub skrocenie terminu realizacji przedmiotu umowy w zakresie udzielonego kredytu,
b) zmiana harmonogramu sptat kredytu w zakresie terminéw platnosci i wysokosci rat,
¢) zmiana okresu postawienia kredytu do dyspozycji.

ZGODNIE Z WARUNKAMI SIWZ ’

15

Czy Zamawiajacy posiada, opini¢ RIO w sprawie mozliwosci sptaty wnioskowanego kredytu. Jezeli tak to prosimy o jej udostepnienie. Jezeli nie to
czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ aby przedstawienie pozytywnej opinia RIO o mozliwosci sptaty przedmiotowego kredytu byta warunkiem
uruchomienia kredytu.

TAK, OPINIA DOSTEPNA NA STRONIE ZAMAWIAJACEGO WWW.BIP.STRYKOW.PL
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Uprzejmie prosimy o dostarczenie nast¢pujacych dokumentow

Opinia RIO z przebiegu wykonania budzetu z I péirocze 2013 r. — jezeli taka nie zostala jeszcze wydana prosimy o taka informacje.

Uchwala Rady miasta o zaciaggnigciu przedmiotowego kredytu.

Wiarygodnos¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wiasnor¢cznym podpisem
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Osoba upowazniona Data
i 0 (rrrr-mm-dd)

Bédpis osoby’upowam:onqt‘.




